渭 南 师 范 学 院 院 长 办 公 室

关于召开学校“十四五”专项规划研讨会的通知

各专项规划组：

为科学编制学校“十四五”事业发展规划，提升各规划文本

内在关联性，协调各规划目标任务，提高学校“十四五”规划编

制质量，学校决定召开各专项规划研讨会。现将有关事项通知如

下：

主 题：“十四五”专项规划研讨

时 间： 12月 7日（周一）下午 2:30

地 点：厚德楼第二会议室

参会人员：

1.相关学校领导；

2.各专项规划牵头责任单位负责人。

会议要求：

1.参会人员提前 10 分钟进入会场。研讨期间，保持会场安静，

将手机关闭或调至静音状态。

2.各专项规划单位负责人将专项规划及汇报 ppt（须经分管

领导同意，且与其他相关专项规划对接）于 12 月 7日上午 10 点

前发送至发展规划处电子邮箱：907778320@qq.com，联系人：许

朝泓，联系电话：0913-2133973。

3.汇报采用 PPT 形式，请各专项负责人将汇报时间控制在

10-15 分钟。

渭南师范学院院长办公室

2020 年 12 月 5日